ORoceo—| Ersatzteiliste
Replacement Parts

SNCF BB 8100

63650
63650."

Text

Pos.

AN |88

— |Nr,

Mator
Motor
Moteur

Pantograph f. 63650

Screw22x 65
Vis22x65

7 | Gelenkwelle
Cardan shaft
Arbre & Cardan
8| lsolator
Insulator
Isolateur

Pantograph insulator

10 | Dachleitungsisolator
Roof wire insulator

1 Diode

Digde

Diode

12 | Hauptleitung lang
Main wire long

13 | Leuchistab
Conduite de lumigra
14 | Hauptleitung kurz

Main wire short

15 | Gluhlampe
Light bulb

Ampoule
16 | Brickenstecker

Connecior
Fiche de shuntage

Headlamp parts set
Jeu des feux

18 | Kardankugel
Cardan ball

Téte de Cardan

19 | Drahtlampe 16 V
Light bulb 16 V

20 | Platine komplett
Circuit imprimé

21 | Grundrahmen
Main frame
Chassis principal
Betr. Nr. BB 8105
Batr. No. BB 8105
N° BB 8105

STETEIICT GG

Interior layouts

e
=]
1

24 | Einhornhupe
Hom

Sifflat

26 | Lichtabdeckung
Light cover
Cache-lumiére
27 | Teilesatz

Fart set

Jeu de pieces
28 | Fenstersatz
Glazing set
Jeu de fenétras

30 | Teilasatz
Part set
Jeu de pigces

Betr. Nr. BB 8155
Betr. No. BB 8155
N° BB 8155

32 | Leiter schwarz

Ladder black
Echelle noire

2 | Stromabnehmer f. 63650.1
Pantograph f. 63650.1
Pantographe gris 63650. 1

3 | Stromabnehmer f. 53650
Pantographe gris 63650

4 | Zylinderkopischraube M 2x4
Cheese headed screw M 2x4
Vis téte cylindrngue M Zx4

5 | Zylinderkoptschraube M 2x14
Cheese headed screw M 2x14
Vis téte cylindrique M 2x714

6 | Selbstschneideschraube 2.2 x 6,5

9 | Stromabnehmensolator

Isolateur p. pantographe

Isolateur “Ligne de foifure”

Ligrie de toiture, iongue

Light transmission bar

Ligne de toiture, courte

i7 | Scheinwerler Teilesaiz

Ampoule 4 électrodes 16 V

Printed circuit assembly

22 | Gehause kpl, fir 63650
Body assembly for 63650

Caisse complel p. 83650

Amenagerment intérieur

25 | Oberleitungsverbindung
Overhead supply conneclor
Conlact pantographes

28 | Hebezylinder-Griffstangensatz
Pantograph moving cylinder
Jeu de mains courantes/verin panto

kil Gehause kpl. fur 63650.1
Body assembly for 83650.1

Caisse complat p. 63650, 1

B5041 57

85251 | 39

85360 | 39

B5670 2

85694 2

85800 2

B7138 4

88081 2

88087 2

88088 2

89898 &

91995 2

92931 4

920943 2

23521 10

100644 7

131632 8

108614 2

109321 10

110294 | 43

110295 | 30

110296 | 68

110302 2

110303 6

110306 2

110308 7

110309 | 18

110310

=

11031 7

110315 | 68

101702 2

Best. Nr. 841478

Anderungen vorbehalten
We reserve the right to make changes

*
*
*

Landesspezifische Sondersene, Teile nur Gber die jeweilige Landesvertretung erhaltiich.

Spare-parts for special-run-modeis, oniy available by the national
Piéces pour les éditions étrangéres, dispomibles uniguement au 5.A. V.

er's sarvice.
du pays concems.

Ausgabe 2000/07
Edition 2000/07

Blatt 865/1
Page 865/1



2000V S Rorg— CISAiZiellisie
33650.1 Replacement Parts

Text Art.-Nr. g%

Vs
Nr.

Pufier f. 63650.1 88550 2
Buffer f. 63650.1
Tampon p. 63650, 1
2| Hafiring asez2z2 | 19
Traction tyre
Bandagee d'adhérence
3| Zahnrad Z23r, m Q.4 86420 2
Gear23Tr,m0.4

Pignon a 23 dents, module 0,4
4| Zahnrad Z231, m0.4 86423 2
Gear23 T, mD4

Pignon & 23 dents, module 0,4
5| Schnecke m 0.4 86701 5
Worm m 0,4

Vis sans fin module 0,4
6| Kardankugel 87129 3
Cardan ball
Téta da Cardan
7| Universalkupplung 89282 5
Universal coupling
Allelage universel
8| Radstromkontakt 89959 3
Wheel current contact stnp
Paipeur

9| Kuppiungskammer . 63650.1 9311 2
Coupling chamber f. 63650.1
Boitier d'attelage p. 63650.1
10| Bogel mit Rippe 1 293115 | 12
Frame 1 with rib

Cotvercie 7 de cantar dangréanage

11| Bigel2 93118 | 12
Frame 2
Couvercle 2 de carter d'engrenage

12| Schneckensatz kpl. 101697 | 24

Worm sef assembly

Jeu de vis sans fin, complet
13| Kontaktrahmen f. 63650.1 101698 | 12
Currant contact frame [, 63850.1
Suppont de palpeurs p. 63650.1
14| Gelriebekasten 101704 | 20
Gearcase

Carter d'engrenage
15| Getriebedeckel 101705 | 10
Gearcase cover

Couvercle du carter d'engrenage
16| Schmeckendeckel 105109 4
Worm cover

Couvercle "vis sans fin"
17| Radsatz schwarz o. Haftring i. 63650 110298 18
Wheeiset black f. 63650

Essieu sans bandages p. 63650
18| Kontaktrahmen f. 63650 110299 |12
Current contact frame §, 63650
Support de palpeurs p. 83650
19| Kupplungskammer f. 63650 110300 2
Coupling chamber (. 63650
Boitier d"atlelage p. 63650
20| Drehgestelirahmen fir 63650 110301 | 12
Bogie frame for 63650
Flancs de bogie p. 63650
21| Fohrerhausleiter 110304 2
Drivers cab ladder

Echelle “cabine de conduite”
22| Puffer f. 63650 110305 2
Buffer f. 63650
Tampon p. 63650
23| Radsalz m. Haltringe schwarz . 63650 110307 | 20
Wheelsel w. traction tyre black f. 63650
Essieu avec bandages p. 83650

24| Zurustbeutel 110312 | 25
Bag with accessoires
Sachet des piecas de finition
25| Tafelsatz fur 63650 110313 | 18
Table-set for 63650

Jeu de plaques dimalriculation p. 63650
26| Radsatz 0. Haftringe {. 63650.1 110316 | 18
Wheelset without traction tyres f, 83650. 1
Essieu a voues bandagées p. 83650.1
27| Drehgeesteliblende f. 63650.1 110317 | 12
Bogis frame I, 63650.1
Flancs de bogie p. 63650.1
28| Radsatz m. 2 Haftringe f. 63650.1 110318 | 20
Wheeiset with 2 traction tyres f. 83650.1
Essieu avec bandagees p. 83650.1

29| Tafelsatz fir 63650.1 110319 |18
Table-set for 63650.1

Jeu de plaques dimatriculation p. 63650, 1

att 865/2
ige 865/2



